

Produktens namn: Carlyle European Tactical Private Credit ELTIF ("Delfonden")

LEI: 213800H55658IWU2FD46

A. Sammanfattning

Delfonden är en delfond av Carlyle Private Markets S.A. SKAV-UCI Part II ("**Fonden**") förvaltas av CIM Europe S.a r.l, ett luxemburgskt privat aktiebolag som är extern förvaltare av alternativa investeringsfonder ("**AIF-förvaltare**"). Detta offentliggörande görs av AIF-förvaltaren i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 ("**SFDR**") som kompletteras av kommissionens delegerade förordning 2022/1288 av den 6 april 2022. Detta offentliggörande är endast avsett som en sammanfattning (som krävs enligt artikel 10, SFDR) och investerare bör läsa Fondens prospekt och Delfondens komplettering ("**Prospektet**" respektive "**Delfondens komplettering**") för de fullständiga villkoren för Delfonden. Vid eventuella avvikelser mellan denna Sammanfattning och Prospektet eller Delfondens komplettering ska Prospektet eller Delfondens komplettering (i förekommande fall) ha företräde. Varje investeringsbeslut i Delfonden bör baseras på Delfondens fullständiga villkor och inte på denna sammanfattning. Om inte annat anges här ska termer med versaler ha den betydelse som anges i Prospektet.

Delfonden främjar framsteg inom minskade koldioxidutsläpp för låntagare ("**Miljörelaterade egenskaper**") genom att erbjuda vissa låntagare ett utspädningsskydd ("**Utspädningsskydd**") för minskade koldioxidutsläpp. Utspädningsskyddet erbjuds av Delfonden till vissa låntagare på frivillig grund vid investeringar i privata värdepapper med fast avkastning, kreditinstrument (exklusive derivatinstrument och återköpsavtal) och privata lån, som antingen har initierats av Carlyle eller där Carlyle har haft en betydande roll i förhandlingarna eller strukturen för investeringen, enligt vad som i god tro fastställs av AIF-förvaltaren ("**Privata kreditinstrument**" i samband med detta offentliggörande).

Delfonden kan göra en eller flera "hållbara investeringar" i den mening som avses i artikel 2.17 i SFDR, men förbinder sig inte att göra någon sådan investering. Delfonden har inte hållbara investeringar som mål.

Delfonden har ett bindande åtagande att erbjuda Spärren till minst 50 % av låntagarna i Privata kreditinstrument. Med förbehåll för fluktuationer i portföljens sammansättning förväntar sig Delfonden under normala omständigheter att minst 25 % av Delfondens tillgångar ska kvalificera sig som "**#1 Aligned with E/S characteristics**" (**#1 anpassad till miljörelaterade och sociala egenskaper**), mätt som ett rullande genomsnitt över en treårsperiod efter en uppstartsperiod på trettiosex (36) månader efter den första Teckningsdagen då investerare som inte är kopplade till Carlyle tilldelas Andelar i Delfonden fram till början på Avvecklingen eller, om tidigare, dess likvidation eller upplösning.

Delfonden övervakar uppfyllandet av sina främjade egenskaper genom sina Hållbarhetsindikatorer, som sammanfattas i avsnittet (F) nedan. I vissa fall kan Delfonden behöva använda uppskattningar eller proxydata. Se avsnitt (H) och (I) för mer information om databegränsningar.

AIF-förvaltaren utvärderar god förvaltningssed som en del av granskningen före investeringen. Den exakta processen för att utvärdera god förvaltningssed som transaktionsteamet följer varierar mellan olika tillgångsklasser. Andra alternativa och/eller ytterligare och/eller färre processer, datakällor och undersökningar kan användas när så anses lämpligt. Se avsnitt (D) nedan för mer information om god förvaltningssed.

Översättningar

Översättningar av *avsnitt (A) Sammanfattning* finns nedan på följande språk: danska, nederländska, franska, tyska, italienska, portugisiska, spanska och svenska. Om en översättning inte skulle överensstämma med den engelska versionen, ska den engelska versionen gälla.